

# Vinoimport ApS

Jægerdammen 14  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/08/2019**

---

**Brian Ekelund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vinoimport ApS  
Jægerdammen 14  
2605 Brøndby

e-mailadresse: vinoimportaps@gmail.com

CVR-nr: 37604143

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

Regnskabsåret 2018/19 , er påvirket af at det stadigvæk er et af de første etableringsår. Driften udviser et overunderskud på tkr. 11.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019/2020.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		56.408	108.704
Vareforbrug .....		-38.105	-101.083
Eksterne omkostninger .....		-7.220	-20.593
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>11.083</b>	<b>-12.972</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.083</b>	<b>-12.972</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.083</b>	<b>-12.972</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.083</b>	<b>-12.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.083	
<b>I alt .....</b>		<b>11.083</b>	<b>-12.972</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		22.520	9.125
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.520</b>	<b>9.125</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.520</b>	<b>9.125</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Overført resultat .....		-33.836	-44.919
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.164</b>	<b>6.081</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.356	3.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.356</b>	<b>3.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.356</b>	<b>3.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.520</b>	<b>9.125</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret